
Český nohejbalový svaz, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 
tel. 602 940 312 ° e-mail: nohejbal@cuscz.cz  ° web:  www.nohejbal.org 
 

Strana 1 (celkem 3) 

 

Zápis z 33. jednání Výkonného výboru ČNS 
konaného v Praze dne 30.6.2020 (16:00 – 18:00 hod.)  

 
Účastníci 
Výkonný výbor Kamil Kleník, Michal Hostinský, Vlastimil Stehlík, Vladimír Hlavatý a Petr Jahoda 
Generální sekretář Soňa Fáberová 
Dozorčí rada  bez účasti  
Hosté  Ivan Škoda – sekretář STK, Vlastimil Pabián – hospodář 
Omluven  Ondřej Košatka  
 
 
Jednání se účastní 5 členů VV ČNS, VV je usnášeníschopný.  
 
Program jednání: 

   
1. Projednání úkolů z posledního jednání                   16,00 – 16,10 

 
 

2. Sportovně technická komise       16,10 – 16,30 
- Vydaná rozhodnutí, jsou-li 
- Informace o průběhu Ligového poháru a MČR 
- Termín superfinále 2020 
- Různé  

 
3. Ostatní           16,30 – 17,30 

- Schválení RMJ, jsou-li 
- Projednání situace STM 2020 vzhledem k aktuální situaci koronaviru 
- Informace generální sekretářky o stavu jednání s MŠMT v souvislosti s požadovanými 

osobními daty členské základny ČNS 
- Informace OV MS 2020 k průběhu příprav s ohledem na aktuální situaci v ČR a Evropě 
- Průběžný stav plnění rozpočtu 2020 dle podkladu hospodáře 
- Různé, diskuze 

 

Bod 1) Projednání úkolů z posledního jednání 
Všechny úkoly byly splněny. 
 
 
 

mailto:nohejbal@cuscz.cz
http://www.nohejbal.org/


Český nohejbalový svaz, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 
tel. 602 940 312 ° e-mail: nohejbal@cuscz.cz  ° web:  www.nohejbal.org 
 

Strana 2 (celkem 3) 

Bod 2) Sportovně-technická komise 
Ivan Škoda informoval přítomné o bezproblémovém průběhu Ligového poháru a dosud proběhlých MČR. Dále 
členové navrhovali úpravu finančních odměn pro vítěze Ligového poháru v Divizi 2 a Divizi 3. 
 
Usnesení: 
VV navrhuje úpravu finančních odměn v Divizi 2 na 15 tis. Kč pro vítěze a 10 tis. Kč pro druhý tým.  
 

 
 
 

Usnesení nebylo přijato. 
 
 
Usnesení: 
VV navrhuje úpravu finančních odměn v Divizi 3 na 20 tis. Kč pro vítěze a 10 tis. Kč pro tým na druhém místě a 
Divizi 2 ženy na 10 tis. Kč pro vítěze a 5 tis. Kč pro druhý tým.  
 

 
 
 

Usnesení bylo přijato. 
 
 
Prezident seznámil členy VV s termínem a programem Superfinále 2020, které se uskuteční 24.10.2020 opět v hale 
UNYP Arena. Na programu budou finále dorostu od 8,30 hod., žen od 11,30 a mužů Divize 1 s přímým přenosem 
ČT. Přítomní členové zmocnili prezidenta podpisem nájemní smlouvy. 
 
V červnu bylo nezbytné z časových důvodů projednat úpravu pravidel pro hostování prostřednictvím RMJ. 
 
Michal Hostinský informoval o kempech mládeže 2020 a jejich pořadatelích. Jednotlivé kempy byly projednány, a 
tudíž mohou být pořadatelé zařazeni do grantů. 
 
Usnesení: 
VV souhlasí s výběrem pořadatelů kempů mládeže pro rok 2020.  
 

 
 
 

Usnesení bylo přijato. 
 
 
Bod 3) Ostatní 
 
Generální sekretářka seznámila přítomné s průběhem a systémem aktualizace a doplnění dat členské základny 
zejména o rodná čísla sportovců i trenérů, což vyplývá ze zákona č. 115/2001 Sb. o podpoře sportu. Tato data 
budou importována do Rejstříku Národní sportovní agentury. Sběr dat o členech ČNS stále probíhá. V řádném 
termínu bylo aktualizováno 71 registrovaných spolků z celkového počtu 287. 
 
Členové Organizačního výboru MS 2020 (OV MS 2020) na svém jednání zvažovali možnosti uspořádání MS 
v nohejbalu mužů 2020 v původním termínu tj. 27. -29.11.2020. Přiklání se však k názoru, z důvodu stále 
problematické situace ovlivněné celosvětovou pandemií COVID-19 a nepředvídatelného vývoje z hlediska 
cestování a karanténních opatření, MS posunout o rok na termín 26. – 28.11.2021 v hale O2 universum v Praze.  
 
 
 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
2:2 2 2 1 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
 3:0 3 0 2 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
5:0 5 0 0 

mailto:nohejbal@cuscz.cz
http://www.nohejbal.org/


Český nohejbalový svaz, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 
tel. 602 940 312 ° e-mail: nohejbal@cuscz.cz  ° web:  www.nohejbal.org 
 

Strana 3 (celkem 3) 

Usnesení: 
VV souhlasí s návrhem OV MS 2020 přesunout termín konání MS v Praze na 26. – 28.11.2021 z důvodu 
ekonomických, zdravotních a současného nepředvídatelného vývoje na poli cestovního ruchu. 
 

 
 
 

 
Usnesení bylo přijato. 
 
Hospodář ČNS upozornil na absenci upravené smlouvy se zástupcem SportBro TV a chybějící dokumentaci Poháru 
ČNS mládeže. Petr Jahoda řešil problematiku nasazování rozhodčích na zápasy zejména MČR. Vladimír Hlavatý 
se kriticky vyjádřil jménem trenérů Karlových Varů (Tolar, Dutka) k výkonu rozhodčích na MČR ml. žáků 
v singlu. 
 
Prezident předložil přítomným členům návrh nové smlouvy na rok 2020 na přenosy Divize 1 se Zdeňkem Musilem, 
zástupcem SportBro TV. Finální částka je o 30 tis Kč nižší, což je zhruba třetina původní roční ceny. Z původních 
5 hracích měsíců se vysílají nakonec jen 3 (červen, září, říjen).  
 
Usnesení: 
VV souhlasí s návrhem upravené Smlouvy o zajištění a zveřejnění online přenosů z utkání Divize 1 pro rok 2020 
na Youtube kanále SportBro TV se společností papírek média s.r.o. v celkové částce 60 tis. Kč. 
 

 
 
 

 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
Jelikož nebyl žádný další příspěvek do diskuze, prezident jednání VV v 18 hodin ukončil. 
 
 

Další jednání VV 

Termín: dle aktuální situace 

Místo: Praha 

 

 
 

 
Kamil Kleník, v.r. 
prezident ČNS  

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
5:0 5 0 0 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
5:0 5 0 0 

mailto:nohejbal@cuscz.cz
http://www.nohejbal.org/

	Bod 1) Projednání úkolů z posledního jednání
	_Hlk44607866
	 
	Další jednání VV
	Termín: dle aktuální situace
	Místo: Praha



